
令和 6 年 1 月吉日 

区郡市理事長 各位 

（一社）東京都空手道連盟 

専 務 理 事  緒方 良之 

女性部会 部会長 仲尾 美恵子 

（公印省略） 

 

令和５年度「あつまれキッズ 親子空手道交流会」のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今回で２回目となります標記交流会は、初めて空手を体験されるお子さんも、すでに空手を練

習されているお子さんも、お父さんお母さんと一緒に遊びを交えながら空手を楽しんでいただく

交流会となっております。交流会の後半に行います組手の試合体験は、ルール説明を入れながら

参加者の皆さんのペースに沿って進めて参ります。 

 加盟団体におかれましては、都空連既会員者・未登録者に関係なく道場生およびご家族様にご

周知いただきますようお願い申し上げます。（都空連ＨＰ掲載） 

謹白 

 

日 時  令和 6 年 2 月 18 日（日） 13 時 30 分 ~ 15 時 40 分 

（受付開始：13 時 00 分 開会式：13 時 30 分 閉会式：15 時 30 分） 

会 場  日本空手道会館 江東区辰巳 1-1-20 

      東京メトロ「辰巳駅」下車 １番出口より徒歩 5 分 

内 容  突き蹴りの練習・タッチ組手・組手試合体験など 

対 象  未就学児～小学３年生のお子さま と 保護者 

講 師  東京都空手道連盟 女性部会 

受講料  １家族 2,000 円（封筒に入れ、氏名を記入、封をせず、当日受付に渡してください） 

持ち物  ・保険証コピー（スポーツ保険は各人で加入してください） 

     ・空手着または動きやすい服装（参加者全員）  ・飲み物&タオル 

・組手防具（持っている方は持参）   ・履物を入れる袋    

募集人数 先着順 50 組（定員になり次第、締め切ります） 

申込期限 令和 6 年 2 月 2 日(金) 

申込方法 （一社）東京都空手道連盟「女性部会」宛 

     別添のエクセルファイル「あつまれキッズ親子空手道交流会 申込書」に入力のうえ 

メールでお申込みください。 メールアドレス josei_tokyo@yahoo.co.jp 

問合せ  上記アドレスへお願いします 

その他  ・兄弟姉妹・祖父母等親族も入館できます 

     ・お子さまの参加者には参加賞状をお渡しします 

※下駄箱の使用はできませんので、各自靴袋に入れてください 


